Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

Лицей № 59 города Сочи имени Трубачева Михаила Григорьевича

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                                     № 456 - О

О создании комиссии по контролю за качеством

пищи в школьной столовой в МОБУ Лицее №59 г.

Сочи им. Трубачева М.Г. на 2023-2024 учебный год

          В соответствии с Решением Городского Собрания Сочи от от 24.02.2022

№19 «Об установлении частичной компенсации стоимости питания

обучающихся и педагогических работников, обеспечении молоком или

молочными продуктами обучающихся муниципальных образовательных

организаций города Сочи, реализующих образовательные программы

начального общего образования, основного общего образования, среднего

общего образования по очной форме обучения»;

 Постановлением администрации города Сочи от 22.03.2022 № 717

"Об утверждении Порядка реализации решения Городского Собрания Сочи

от о 24.02.2022 №19  «Об установлении частичной компенсации стоимости

питания обучающихся и педагогических работников, обеспечении молоком

или молочными продуктами обучающихся муниципальных образовательных

организаций города Сочи, реализующих образовательные программы

начального общего образования, основного общего образования, среднего

общего образования по очной форме обучения»;

Постановлением администрации города Сочи от 22.03.2022 № 717 "Об

утверждении Порядка организации питания муниципальных

образовательных организаций города Сочи, реализующих образовательные

программы начального общего образования, основного общего образования,

среднего общего образования";

     приказываю:

1. Создать комиссию по бракеражу в составе:

Старокольцева Р.В. -  заведующая производством столовой Лицея

Манцова О.Г. -  ответственная за организацию питания

Кокорина С.В. -ответственная за организацию питания

Балашова Г.И.- ответственная за организацию питания

      Половинкина Н.Е. -  медицинская сестра Лицея

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Чернобельскую Ирину Викторовну.

Директор

Лицея №59 г. Сочи им.Трубачева М.Г.                       Лотник Е.Ю.

С приказом ознакомлены:                                            Чернобельская И.В.

                                                                                        Старокольцева Р.В.

                                                                                         Манцова О.Г.

                                                                                         Кокорина С.В.

                                                                                         Балашова Г.И.

                                                                                         Половинкина Н.Е.

		2023-09-05T12:38:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 59 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ТРУБАЧЁВА МИХАИЛА ГРИГОРЬЕВИЧА